[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	01.02.2012

	№
	11

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 26.01.2012, протокол № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за заслуги в развитии ветеранского движения в области и значительный вклад в патриотическое воспитание молодежи:
	ГЛУШКОВА

Александра Дмитриевича
	·
	члена областного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, председателя комиссии по социальной защите ветеранов;

	ТАРАНОВА
Ивана Константиновича

	·
	заместителя председателя Котельничского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	МАЛЬЦЕВА

Григория Тимофеевича
	·
	председателя Кирово-Чепецкого городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, Почетного гражданина города Кирово-Чепецка.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную работу в органах исполнительной власти области:

	КРУКОВСКУЮ
Наталью Владимировну
	·
	заместителя главы департамента финансов Кировской области.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
________________________________________________________________

07.02.2012\10:54:50 AM\D:\Мои документы\11 от 01.02.2012.DOC

[image: image1.png]